

ClausSloth.dk Fitness ApS
Pakhusgården 36, 5000 Odense C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 40 51 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Claus Sloth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	ClausSloth.dk Fitness ApS Pakhusgården 36 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 40 51 00
	Stiftet: 22. juli 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Claus Sloth, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	ClausSloth.dk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed inden for fitness, kostvejledning og træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.230.379 kr. mod 6.482.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.359 kr. mod 723.656 kr. sidste år.

Regnskabsåret har i meget høj grad været på virket af udbruddet af COVID-19, med tvangslukning i foråret 2020 og igen i december 2020. Selskabet har jf. note 1 modtaget 1,5 mio. kr. i kompensation fra hjælpepakker. Virksomheden har blandt andet gjort brug af lønkompensation, da det har været afgørende at fastholde medarbejdere for medarbejderne, kunderne og selskabet skyld.

Ledelsen har arbejdet med nødvendige tilpasninger, herunder løntilbageholdenhed til ledelsen. Dette har sammen med hjælpepakkerne bidraget til et resultat i balance. Baseret på resultatet fra 2019 er årets resultat utilfredsstillende, men under hensyn til den omfattende påvirkning fra COVID-19, så anser ledelsen resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.230.379	6.482.624
3 Personaleomkostninger	-4.773.643	-5.197.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-316.370	-335.719
Driftsresultat	140.366	949.057
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.700	-9.809
Resultat før skat	126.666	939.248
Skat af årets resultat	-10.307	-215.592
Årets resultat	116.359	723.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	116.359	323.656
Disponeret i alt	116.359	723.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Software	255.950	366.068
Immaterielle anlægsaktiver i alt	255.950	366.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.714	308.808
Indretning af lejede lokaler	350.379	270.938
Materielle anlægsaktiver i alt	550.093	579.746
Deposita	234.754	233.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	234.754	233.570
Anlægsaktiver i alt	1.040.797	1.179.384
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.769	59.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.745	0
Andre tilgodehavender	192.245	57.703
Tilgodehavender i alt	260.759	116.925
Likvide beholdninger	1.299.596	912.655
Omsætningsaktiver i alt	1.580.355	1.049.580
Aktiver i alt	2.621.152	2.228.964

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	851.936	735.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	931.936	1.215.577
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.742	98.961
Hensatte forpligtelser i alt	55.742	98.961
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.071
Modtagne forudbetalinger fra kunder	282.479	245.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.333	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	109.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17	62.589
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.526	199.562
Anden gæld	1.213.119	283.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.633.474	914.426
 Gældsforpligtelser i alt	1.633.474	914.426
 Passiver i alt	2.621.152	2.228.964

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	411.921	300.000	791.921
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.656	400.000	723.656
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	735.577	400.000	1.215.577
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.359	0	116.359
	80.000	851.936	0	931.936

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

COVID-19 har og forventes fortsat at påvirke virksomhedens udvikling i 2021. Virksomheden har fra 10. maj foretaget en fuld genåbning. Der er usikkerhed omkring tilgangen af kunder samt eventuelt nye nedlukninger. Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt et resultat i balance for 2021.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation faste omkostninger	617.011
Kompensation omsætningstab	109.065
Lønkomensation COVID-19	738.064
	<u>1.464.140</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>1.464.140</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.464.140</u>

Noter

	2020	2019
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.567.947	4.938.950
Pensioner	129.556	168.097
Andre omkostninger til social sikring	76.140	90.801
	4.773.643	5.197.848
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 12
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.195	3.936
Andre finansielle omkostninger	12.505	5.873
	13.700	9.809

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 214 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 551 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 2.125 t.kr. og 377 t.kr. i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ClausSloth.dk Holding ApS, CVR-nr. 37968331 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
